
 
      Câmara Municipal de Itajubá 

 
 

 

   

Portaria Nº 257/2013 

 

 
Valdomiro Ribeiro Cortez, Presidente da 

Câmara Municipal de Itajubá, no uso de 

suas atribuições legais, pela presente 

Portaria, e: 

 
 

                CONSIDERANDO: 

 

- As disposições do Art. 38 da Lei Orgânica do Município e do 

Artigo 45 da Resolução nº826 de 14 de Janeiro de 1999 ( Regimento Interno); 

 

- O resultado da votação secreta para composição da Comissão de 

Representação da Câmara Municipal de Itajubá, realizada na sessão extraordinária do dia 19 

de Dezembro de 2013: 

 

                       RESOLVE: 

 

Art.1º- Nomear os membros que constituirão a Comissão de 

Representação da Câmara Municipal de Itajubá, que funcionará nos interregnos das sessões 

legislativas ordinárias de 23 de dezembro de 2013 a 11 de janeiro de 2014.  

 

Parágrafo Único - A Comissão de que trata o caput deste artigo 

ficará assim composta: 

 

I - Vereador Valdomiro Ribeiro Cortez ( Presidente ) 

II - Vereador José Maria Silva 

III - Vereador Orlando Dias da Costa 

 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

46 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, 19 de dezembro de 2013. 

 

 

Valdomiro Ribeiro Cortez 

Presidente 

 

 


		2014-01-09T10:37:05-0200
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document




